
 

COMUNE DI ASSEMINI 
Provincia di Cagliari 

 

 

COPIA 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 18  
 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 4 DEL 
20.1.2015 RECANTE - ADOZIONE PIANO TRIENNALE PER LA TRASPARENZA. 

 
           

 L’anno 2015 addì 18 del mese di Febbraio in Assemini nella sede Comunale alle 

ore 14.30, si è adunata la Giunta Comunale nelle persone dei Signori.:  
 

Nominativo Carica Presente 

MARIO PUDDU SINDACO SI 

JESSICA MOSTALLINO VICE SINDACO SI 

GIORGIO SABEDDU ASSESSORE SI 

GIANLUCA DI GIOIA ASSESSORE SI 

GIANLUCA MANDAS ASSESSORE SI 

   

   

 

Totale Presenti 5 Totale Assenti 0 

 

Assiste alla seduta il Segretario Generale DR. MICHELE CUCCU 

Assume la presidenza il SINDACO MARIO PUDDU 
 

 



 Comune di Assemini 

 

LA GIUNTA 

Richiamata la  propria deliberazione n. 4 del 20.1.2015 con la quale è stato approvato il 
piano triennale per la trasparenza; 
 
Ritenuto modificare l’allegato programma da <<triennio 2014-2016>> a <<triennio 2015-
2017>>; 
 
Richiamata la nota del 3.2.2015 del Segretario Generale e la nota del 2.2.2015 di richiesta 
di integrazioni al piano anticorruzione; 
 
Ritenuto procedere all’ integrazione del piano trasparenza; 
 
Acquisito il parere favorevole sulla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000; 
 

Richiamato il  Decreto Legislativo n.267 del 18/08/2000 ‘Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
con voti unanimi legalmente espressi 
 

DELIBERA 

 

Di modificare il piano triennale della trasparenza da <<triennio 2014-2016>> a <<Triennio 
2015-2017>>. 
 
 

 

 

 

 

 

 



 Comune di Assemini 

Copia di Delibera di Giunta Comunale Numero 18 del 18/02/2015 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL   SINDACO 

F.TO MARIO PUDDU 
))))).............   

. 

              IL SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DR. MICHELE CUCCU 

))))................... 

 
 
------------------------------------------------------------ 

Della presente deliberazione viene iniziata in data ___/____/________ la 
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi. 
 

IL  SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DR. MICHELE 

CUCCU 
____________________ 

----------------------------------------------------------- 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il___/___/______, in seguito 
alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal ___/____/________ per 
15 gg. consecutivi ai sensi del  comma 4 art. 134 del  Decreto Lg.vo 
n.267/2000. 
 
 

IL  SEGRETARIO GENERALE 
F.TO DR. MICHELE 

CUCCU 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


